



تاریخ	۳۱
مرداد	
۱۴۰۳	
چهارشنبه	

صفحه	۲
شماره	۳۹۹۵
سال	سی ام



سازمان بهداشت جهانی:

آبله میمونی مشابه کووید نیست

سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد که آبله میمون مشابه کووید نیست. به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد که آبله میمونی مشابه کووید نیست. یک مقام سازمان بهداشت جهانی، امروز سه‌شنبه - توضیح داد: وارد چرخه جدیدی از ترس و بی‌توجهی شویم؟. وی افزود: چگونگی واکنش ما اکنون و در سال‌های آتی، آزمونی حیاتی برای اروپا و جهان خواهد بود.

استاد دانشگاه صنعتی شریف:

گره کور بنزین در ایران

صرف ۶ میلیارد دلار از بودجه برای واردات

اگر خودروها استاندارد شوند؛ مصرف سوخت نصف می‌شود



وارد شوند و بنزین را با قیمت بالا وارد و با نرخ بالاتر و خدمات بهتر توزیع کنند، چه بسا عده‌ای حاضرند بنزین را با نرخ بالاتر حتی لیتری تا ۱۰ هزار تومان و کیفیت بهتر خریداری کنند، کم‌اینکه اکنون برخی اشخاص از خودروهای سوخت‌رسان سیار بنزین مورد نیاز خود را تأمین می‌کنند. یعنی بیشتر از قیمت بنزینی که در جایگاه‌های دولتی دریافت می‌کنند حق‌الزحمه پرداخت می‌کنند.

۶ میلیارد دلار بودجه برای واردات بنزین

وی با بیان اینکه در بودجه اسامال پیش‌بینی شده که ۶ میلیارد دلار برای واردات بنزین کنار بگذاریم، افزود: اگر با این فرمان جلو برویم ۳ تا ۴ سال آینده تمام درآمد نفتی کشور را باید صرف واردات سوخت مایع کنیم و این در حالی است که شوری هستیم که همه چیز به درآمدهای نفتی بستگی دارد، سؤال اینکه اگر قرار باشد همه این درآمد صرف واردات فرآورده‌های نفتی شود، چگونه می‌توانیم بقیه هزینه‌های کشور را تأمین کنیم؟ بنزین تبدیل به ابربحران شده است

استاد دانشگاه صنعتی شریف با بیان اینکه ماجرای بنزین در حال تبدیل به یک ابربحران و گره کور است و کاری هم نمی‌توان کرد، گفت: اکنون کنترل میزان مصرف سوخت خودروها را رها کرده‌ایم، از یک طرف مرزها را می‌بندیم و اجازه نمی‌دهیم صنعت خودرو مجبور به رقابت با نمونه مشابه خارجی شود و از سوی دیگر دائم هم فراخوان ثبت‌نام خرید خودرو منتشر می‌شود یعنی به همان میزان که خودرو روانه بازار می‌کنیم به همان میزان هم فاصله خودروهای داخل با فناوری‌های روز دنیا بیشتر می‌شود.

خودروها استاندارد شوند؛ مصرف نصف می‌شود

وی بیان داشت: متوسط مصرف سوخت خودروهای ایران تقریباً دو برابر دنیا است و این قابل قبول نیست، در حالی که اگر فرض کنیم یک‌شبه خودروهای ما استاندارد دنیا شوند مصرف نصف می‌شود.

بخش خصوصی بنزین وارد کند

استاد دانشگاه صنعتی شریف با اشاره به راهکارها برای عبور از وضع موجود گفت: اگر دولت بنا ندارد بنزین را خصوصی‌سازی کند حداقل اجازه دهد به صورت موازی اشخاص و بخش خصوصی

مدال برنز المپیاد جهانی انرژی هسته‌ای بر گردن دانش آموز شیرازی



بود که در این رقابت‌ها شرکت کرده بود.

نماینده رژیم اسرائیل:

سازمان ملل باید از روی زمین محو شود

ام. این ساختمان که ممکن است از بیرون زیبا به نظر برسد، از ماهیت خود دور و به انحراف کشیده شده است. اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳، همزمان با

بررسی قطعه‌نامه گروه کشورهای عربی در مجمع عمومی سازمان ملل متحد برای عضویت کامل فلسطین در این سازمان، در اقدامی توهمین آمیز، منشور ملل متحد را در مقابل دیدگان همگان در دستگاه خردکن انداخت.

به گزارش ایرنا، رژیم صهیونیستی در جنگ اخیر علیه نوار غزه، روی این مقام صهیونیست که انتظار داشته دیپلمات‌های جهان در نشست‌های سازمان ملل، برای جنایات رژیم اشغالگر کف بزنند، افزود: من در حالی از نشست سازمان ملل خارج می‌شوم که واقعا ناراحت و خسته

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی - هنری مساجد استان فارس در پاسخ به طالع مطرح کرد؛

براساس یک بر آورد اولیه در شهر شیراز حداقل ۲۰۰ مسجد در دسترس وجود دارد



حاضر ۸۰ شورای صلح و سازش در مساجد استان فعال است، افزود: در این مکان‌ها تاکنون پرونده قصاص و مالی به صلح و سازش منجر شد.

امیدی گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌ها و منویات رهبر معظم انقلاب، طی یکسال گذشته احیا و فعال‌سازی مساجد بر پایه ائمه جماعت انجام شده و طرح‌های امامان محله و مسجد محله محور بر همین پایه شکل گرفته است.

وی با بیان اینکه رونق مساجد نیازمند جذب نونهال، نوجوان و جوانان است، ادامه داد: به دنبال این هستیم تا ارکان مسجد از قبیل خادم، ائمه جماعات، بسیج و کانون فرهنگی مساجد به دانش و شرایط روز مسلط

مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها اعلام کرد؛

۲۷ فرودگاه کشور مجوز پروازهای اربعین را دارند

افزایش پروازهای عبوری از آسمان کشور



مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران گفت: ۲۷ فرودگاه کشور مجوز پروازهای اربعین را دارند که تاکنون از آنجا فرودگاه پروازها انجام شده است و به تدریج بقیه فرودگاه‌ها اضافه می‌شوند.

به گزارش ایسنا، رضا نجخوانی در نشست خبری که به منظور تشریح دستاوردهای شرکت فرودگاه‌های کشور درخصوص سفرهای اربعین برگزار شد، اظهار کرد: حدود ۲۷ شرکت‌ها هوایی برای ۲۷ فرودگاه مجوز پرواز برای ایام اربعین دریافت کرده‌اند که تاکنون از ۱۷ فرودگاه تحت پوشش شرکت فرودگاه‌ها پروازهای اربعین انجام شده است. وی افزود: از ۲۴ مردادماه تا ۹ شهریور برنامه‌ریزی‌های لازم برای پروازهای اربعین انجام شده است. مدیرعامل شرکت فرودگاه‌های کشور تصریح کرد: فرودگاه‌های

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان فارس

خبر داد؛

معافیت مشمولان دارای ۲ فرزند بالای ۳۵ سال غیر غایب



کارکنان وظیفه فاقد غیبت سنوایی بالای ۳۵ سال سن و دارای حداقل دو فرزند، از دوره ضرورت خدمت وظیفه عمومی معاف می‌شوند.

وی افزود: در این راستا مشمولان دارای شرایط برای ثبت درخواست معافیت باید به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس +۱۰) سراسر استان فارس مراجعه کنند.

مشمولان دارای ۲ فرزند بالای ۳۵ سال غیر غایب خیر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگار خبرگزاری پلیس، سرهنگ علی اصغر زارعی در این خصوص اظهار داشت: به استناد ابلاغیه صادره از ستاد کل نیروهای مسلح، مشمولان غیرغایب و

مركز بهداشت شهدای انقلاب در شیراز خبر داد؛

کشف کار گاه خانگی تولید محصولات غیر مجاز با استفاده از خرماي نامرغوب



این محل از خرماي نامرغوب و در شرایط کاملاً غیربهداشتی برای تولید محصولات غذایی غیرمجاز استفاده و سپس بسته بندی و به بازار عرضه می‌کردند.

مسئول واحد بهداشت محیط شهدای شهرک‌های شیراز، بررسی‌های اولیه توسط بازرسان بهداشت محیط انجام شد و بعد از پیگیری و دریافت حکم قضایی، حدود ۶ هزار کیلوگرم خرماي فاسد و ابزار و تجهیزات کار کشف و ضبط گردید و با تشکیل پرونده برای متخلف، جهت اقدامات قانونی به مراجع قضایی ارسال شد.محمدحسین کیانفر افزود: در

مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها اعلام کرد؛

نشست ۳ جانبه تهران - مسقط - کراچی

برای کنترل فضای اقیانوس آرام و دریای عمان در آینده



مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران از برگزاری نشست سه جانبه تهران- مسقط- کراچی در آینده برای توافق روی نقاط تبادل ترافیکی هوایی و بالا بردن ظرفیت پذیرش پروازهای

سه کشور خبر داد. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، رضا نجخوانی در جریان نشست خبری در پاسخ به خبرنگاران افزود: پیش از این، نشست دوجانبه با مسقط (عمان) در خصوص دریای عمان برگزار شد و نشست سه جانبه تهران- مسقط- کراچی نیز در آینده برای توافق روی نقاط تبادل ترافیکی هوایی و بالا بردن ظرفیت پذیرش پروازهای سه کشور برگزار می‌شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: شمال اقیانوس هند و دریای عمان توسط این سه کشور کنترل هوایی می‌شود.

وی ادامه داد: همچنین جلساتی با مرکز کنترل بغداد در حال برگزاری است تا در تنظیم جریان ترافیک هوایی اربعین به مقصد فرودگاه‌های عراق به آنها کمک این مقام مسئول گفت: ما میزبان پروازهای عبوری کشورهای شرقی و جنوب شرقی خود هم هستیم. در واقع پروازهای هند و پاکستان و چین که می‌خواهند به بغداد و نجف بروند باید از فضای ایران عبور کنند.

به گفت و وی، شرکت‌های فرودگاهی با احتساب جریمه‌ها ۵۵ همت به شرکت فرودگاه‌ها بدهی دارند که بیشترین بدهی‌ها متعلق به شرکت‌های ماهان و ایران‌ایر است.

نجخوانی گفت: اینترنت وای فای در فرودگاه‌ها از ۱۰۰ مگابایت به ۲ گیگابایت ارتقا می‌یابد، همچنین مسافران می‌توانند فیلم و سریال رایگان در بستر موبایل اپ های ایرانی ببینند. وی خاطرنشان کرد: برای اقتصادی کردن فرودگاه‌ها،

معاون وزیر راه و شهرسازی مطرحی برای حضور در حوزه‌های مختلف سرمایه‌گذاری اشاره کرد و گفت: در این اطلس ۲۰۰ فرصت سرمایه‌گذاری به ارزش بیش از ۱۸۰ همت معرفی شده است.

وی اظهار داشت: تاکنون ۲۶ پروانه برای حضور در حوزه‌های مختلف سرمایه‌گذاری صادر شده‌اند که ارزش قراردادهای منعقد شده ۱۸ همت است.

موفق افزایش فرودگاه‌ها نیستیم و همچنین فضای کشور را برای داشتن همین تعداد فرودگاه کافی برشمرد و اظهار داشت: باید بتوانیم از فرودگاه‌های موجود استفاده بهینه داشته باشیم و موفق افزایش فرودگاه‌سازی نیستیم.

ابتکار دیوان محاسبات در برگزاری جلسات استماع برای ایجاد وحدت رویه در آرا و بهبود کیفیت رسیدگی



لزم مراقبت بر تداوم رعایت احترام و تکریم خوانندگان مورد تاکید ویژه رئیس کل دیوان محاسبات قرار گرفت.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل دیوان محاسبات کشور، این نهاد نظارتی در اقدامی مبتکرانه جلسات استماع برای ایجاد وحدت رویه در آرا و بهبود کیفیت رسیدگی را برگزار کرد.

در جلسه استماع که با حضور رئیس کل، دادستان، معاونین و مستشاران دیوان محاسبات برگزار شد، ضرورت تدوین و ابلاغ چارچوب مشخص برای انشاء آراء، بررسی فنی و اتخاذ رویه های واحد در خصوص موضوعاتی از قبیل مبانی قانونی و قضایی تعدیل

کل دیوان محاسبات قرار گرفت.